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佐 原 久 登 ( Let'ｓﾃﾆｽﾌﾟﾗｻﾞ西浜 ) 吉 川 浩 幸 ( Let'ｓﾃﾆｽﾌﾟﾗｻﾞ西浜 )

三 木 章 弘 ( ISTA ) 平 井 理 弘 ( Let'ｓﾃﾆｽﾌﾟﾗｻﾞ西浜 )

BYE ( ) BYE ( )

BYE ( ) BYE ( )

松 岡 司 郎 ( 県職伊都TC ) BYE ( )

小 村 泰 一 ( ﾃﾆｽｾﾝﾀｰ岩出校 ) BYE ( )

山 路 雅 司 ( Let'ｓﾃﾆｽﾌﾟﾗｻﾞ西浜 ) 山 田 楓 馬 ( ﾃﾆｽｾﾝﾀｰ岩出校 )

田 尻 明 彦 ( KTC ) 東 京 龍 希 ( ﾃﾆｽｾﾝﾀｰ岩出校 )

23.RET

山田、東京
（ﾃﾆｽｾﾝﾀｰ岩出校）

山路
田尻

1R   SF    F    SF   1R

4

82

2

8

山田
東京

3

83 82

7

Ｃ級男子ダブルス

1 5

6
山路
田尻

レフェリー：辻垣内亨夫 和歌山県テニス協会


